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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/42-2022-Kuuntele_PP.wav  

Isä meidän –rukous, osa 4 
 
”Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta. [Sillä Sinun 
on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen.]” 

[https://bible.com/bible/1745/mat.6.13.FINRK] 6:13 Matteus  
 

Tämän rukouksen kannattaa liittää omaan rukouspäiväkirjaan kestoru-
koukseksi, koska Jumala sallii joskus omilleen kiusauksia. Kuka meistä kes-
tää kaikki kiusaukset? - Ei kukaan. Vahvinkin hengellinen johtaja lankeaa 
Jumalan salliessa riittävän suuren kiusaukseen. Niin käy minulle ja myös 
sinullekin.  
 
 ”Valvokaa ja rukoilkaa, ettette joutuisi kiusaukseen. Henki tosin on altis, mutta 

liha on heikko.” *Matt.26:41 
 
Ellei Herra valmista meille poispääsyä kiusauksista, meillä ei olisi mitään 
mahdollisuuksia taistella kiusaa vastaan. Raamatun lupaus lohduttaakin 
meitä siinä, että Jumala on luvannut valmistaa poispääsyn kiusauksista. 
Siksi pääsyä pois kiusauksista kannattaa rukoilla. 
 
 ”Teitä ei ole kohdannut muu kuin inhimillinen kiusaus. Jumala on uskollinen. 

Hän ei salli teitä kiusattavan enempää kuin kestätte, vaan salliessaan kiusauk-
sen Hän valmistaa myös pääsyn siitä, niin että voitte sen kestää.” *1.Kor.10:13 

 
Erityisesti kiusaukseen kompastumisen vaara on tavattoman 
suuri silloin, kun ryhdymme opastamaan toinen toistamme tiellä 
olevista vaaroista. Vähintäänkin ylpeys ja omahyväisyys ovat sil-
loin lähellä sydäntämme, kun menemme nuhtelemaan toista hä-
nen teoistaan. Joka siis luulee seisovansa, katsokoon, ettei lan-
kea. Kaikki uskovat kamppailevat kiusausten kanssa. Joskus ne 



ovat niin salakavalia, ettemme edes tajua olevamme kiusausten 
keskellä. 
 
 ”Veljet, jos joku tavataan jostakin rikkomuksesta, ojentakaa te, hengelliset, 

häntä sävyisyyden hengessä. Mutta ole varuillasi, ettet sinäkin joutuisi kiu-
saukseen.” *Gal.6:1 

 
Kiusauksia on monenlaisia ja monella tasolla. Toisia houkuttaa 
maine ja kunnia, joitakin miellyttää rikkaus ja valta, jotkut ovat 
heikkoja moraalisilla alueilla ja toisen kannettavana on risti va-
lehtelun tai varastamisen muodossa. Meille kaikille löytyy heik-
koudet ahneudesta, ylpeydestä tai esimerkiksi rahan himosta. 
 
 ”Ne taas, jotka tahtovat rikastua, lankeavat kiusaukseen, ansaan ja moniin 

mielettömiin ja vahingollisiin himoihin, jotka syöksevät ihmiset turmioon ja ka-
dotukseen.” *1.Tim.6:9 

 
”Päästä meidät pahasta” – sisältää toivon asettamisesta Herraan 
ja Hänen apuunsa. Toisinaan jopa ilkeä ihminen lähtee yllättäen 
kauaksi meitä kiusaamasta, kun rukoilemme tällaista rukousta. 
Jumalan avulla pääsemme pahasta. Itse asiassa vain Jumala voi 
varjella meidät lankeamasta ja joutumasta turmion kuoppaan. 
Saamme rukoilla apua kiusausten tunnistamiseen ja voittami-
seen sekä voimaa valita Jumalan tahto elämämme tilanteissa. 
 

 ”Mutta Hänelle, joka voi varjella teidät lankeamasta ja asettaa tei-
dät kirkkautensa eteen nuhteettomina ja riemuitsevina, Hänelle, ai-
noalle Jumalalle, meidän pelastajallemme, Herramme Jeesuksen 
Kristuksen kautta, Hänelle kunnia, majesteettius, voima ja valta, en-
nen aikojen alkua ja nyt ja iankaikkisesti. Aamen.” *Juud.1:24-25 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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